
 
Uchwała Nr 21/230/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 marca 2009 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia „Zasad zlecania przez Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym”.  
  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 14, poz. 92, z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 24 października 2003 r.  
o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873,  
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

Uchwala się „Zasady zlecania przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  
ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
fundacjom oraz organizacjom pozarządowym”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 

z up. Urszula Pasławska 


